Spranz GmbH - Ernst-Sachs-StraRe 2 - 56070 Koblenz

thanxx® "RainXXLEurope"

Artikelnummer: 2311-evo-001

Produktbeschreibung

Spranz GmbH

XXL Auto Open Qualitéats Regenschirm Made in Europe - 10 Panel Pongee Material -
Windproof construction - Auto open - Stahlschaft - Kunstoffgriff - umfangreiche
Druckmdglichkeiten und Sondergestaltungen ab 100 Stiick - Lagerfarbe: schwarz -
Sonderfarben/Produktionen ab 2000 Stiick - Lieferzeit ca. 2-4 Wochen Halbautomatik, 210T
Pongee, 140 cm, VPE 24. Polybeutel

Produkteigenschaften

Verpackung
Artikelgewicht (g)
Maf3e (mm)
Material
Paketgewicht (kg)
Ursprungsland
Brand
Zolltarifnummer
Verpackungslange
Verpackungsbreite
Verpackungshohe

Polybeutel

0.45

930 x 1400 x 22
210T Pongee/Fieberglass
27.0

TR

Thanxx®
66019100 000
96.0 mm
22.5mm

54.0 mm
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