

thanxx® "RainXXLEurope"

Artikelnummer: 2311-evo-001



Produktbeschreibung

XXL Auto Open Qualitäts Regenschirm Made in Europe - 10 Panel Pongee Material - Windproof construction - Auto open - Stahlschaft - Kunststoffgriff - umfangreiche Druckmöglichkeiten und Sondergestaltungen ab 100 Stück - Lagerfarbe: schwarz - Sonderfarben/Produktionen ab 2000 Stück - Lieferzeit ca. 2-4 Wochen Halbautomatik, 210T Pongee, 140 cm, VPE 24. Polybeutel

Produkteigenschaften

Verpackung	Polybeutel
Artikelgewicht (g)	0.45
Maße (mm)	930 x 1400 x 22
Material	210T Pongee/Fieberglass
Paketgewicht (kg)	27.0
Ursprungsland	TR
Brand	Thanxx®
Zolltarifnummer	66019100 000
Verpackungslänge	96.0 mm
Verpackungsbreite	22.5 mm
Verpackungshöhe	54.0 mm

Spranz GmbH
Ernst-Sachs-Straße 2
56070 Koblenz

Internet: <https://spranz.de>
E-Mail: info@spranz.de

USt.-IdNr.: DE 148 717 868
Handelsregister Amtsgericht
Koblenz
HRB 8759 Geschäftsführer: R.
Spranz, Dipl. Kfm. L. Spranz

Commerzbank Mainz
Konto: 0 242 241 400
BLZ: 550 800 65
IBAN: DE07550800650242241400
BIC: DRES DE FF 550

UniCredit Bank AG Mainz
Konto: 194 682 83
BLZ: 550 204 86
IBAN: DE43550204860019468283
BIC: HYVEDEMM486